12.09.2023г.№49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом министерства финансов Российской Федерации от 6 июля 2019 г. № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета администрация Биритского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления в части, относящейся к бюджету Биритского муниципального образования согласно приложению 1 (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Биритского муниципального образования

        В.Г. Андреева
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Биритского муниципального образования

от 12.09.2023 г. №49
ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ЧАСТИОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п/п

	Код вида доходов бюджета

	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Наименование кода подвида доходов

	группа подвида доходов бюджетов
	аналитическая группа подвида доходов бюджета

	1
	1 17 15030 10

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1.1

	0004
	150
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Бирит по ул.Рабочая,

протяженностью 351 м.

	1.2

	0005
	150
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.Одиса по ул.Трактовая и ул.Заречная, протяженностью 1,050 м.